2009年 12月 14日
タカヤ株式会社 RF事業推進部

製品付属製品付属製品付属製品付属USBケーブルケーブルケーブルケーブルのののの変更変更変更変更

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、首記の件につきまして、下記の通り変更致したく、ご連絡申し上げます。何卒ご理

解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
 敬具

記
１１１１．．．．    変更内容変更内容変更内容変更内容

USB接続リーダライタ製品に付属の USBケーブルの変更

２２２２．．．．    対象対象対象対象製品製品製品製品／／／／対象製造番号対象製造番号対象製造番号対象製造番号

 対象製品 対象製造番号（8桁）

ショートレンジ出力 TR3-U002B
TR3-U002B-C
TR3-U002C-8

「0911xxxx」以降

TR3-MU001E-L 「0912xxxx」以降 ミドルレンジ出力

TR3-MU001E-S
TR3-MU001C-8 「0911xxxx」以降

３３３３．．．．    付属付属付属付属USB ケーブルケーブルケーブルケーブルのののの新旧比較表新旧比較表新旧比較表新旧比較表

 旧 新

仕入メーカ (株)グリーンハウス タローズ(株)

付属品型番 GH-USB20/1.8M CB-USB-1
外観

ケーブル長 約 1.8m

コネクタ形状 USB(A) ⇔ USB(B)
色 ベージュ

RoHS対応 RoHS対応品

    ※新付属品の仕様は旧付属品と変わりありません

４４４４．．．．    変更理由変更理由変更理由変更理由    当該付属品が入手困難となったため
５５５５．．．．    変更時期変更時期変更時期変更時期    順次ランニングチェンジ

以上

◆本リリースに関するお問合せ先
タカヤ株式会社 RF事業推進部 営業部 RF営業課
TEL ：03-5449-7045
E-Mail：rfid@takaya.co.jp